
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Arch se šipkami, červená/bílá - BZ OP208

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry šipky:Rozměry šipky:    80 × 30 mm
Materiál:Materiál:    samolepicí fólie
Barva:Barva:    červená / bílá
Druh média:Druh média:    hasicí látky
Počet značek na archu:Počet značek na archu:   10 ks
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 40 ºC až 90 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Značka šipek na archu je vyrobena z odolného materiálu, který odolá působení chemikálií, lze použít v širokém
teplotním rozmezí. Značka má velmi dobrou přilnavost k většině povrchů.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Značení potrubí je určeno pro označování směru toku médiíoznačování směru toku médií v potrubích. Barevné provedení - červená / bílá červená / bílá je určeno
pro potrubí, ve kterém proudí hasicí látkyhasicí látky. Aplikací značení se zvyšuje přehlednost malých i větších technologických
celků a může zabránit nechtěným škodám a haváriím. Pásku lze použít pro vnitřní i venkovní prostředívnitřní i venkovní prostředí.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


